min i Mediolanensis arrestati seu detenti una cum eorum bonis et rebus 

debeant relaxari. Allissimus pacis dator pacem vobis et tranquillita- 

tem concedere dignetur ad tempora longiora. Scriptum die mensis Meji 

xvia. anno dom. Mcccc. secundo. fol. 4. 

1 judicium fügt bie £>f. bet. 

23. Antwort von Äonfiattj an beit üfteifter SKifolöuS be ©cfli in fßabia. 

20. 3u,d 1402. 

Honorabili ac multe discretionis viro, tnagislro Nieolao de Sellis, se- 

cretario domini ducis Aledyolanensis, amieo nostro karissimo. Obse- 

quiorum solliciludinem indefessain1.- magister Nicolae honorande, litte— 

ras veslras nobis destinandas pro relaxacione persone Conradi talis 

necnon bonorum ipsius Conradi et Johannis de lali loco nobis confede- 

ratorum bene et sane intelleximus, insuper de laboribus vestris ac de 

relaxacione bonorum ac mercimonie ipsius Johannis et Conradi, eciam 

de persona eiustem Conradi vobis actiones graciarum referamus infi- 

nitas et vestram magnificam providentiaiu, de qua non modicam germius 

fiduciam, instanter rogamus, quatenus ut vobis predictum Conradum, res, 

booa et mercimonia sua necnon personam ipsius Conradi nostrorum pre- 

caminum (1. nostris precaminibus) interim habeatis sincere recommen- 

datum sibique in omnibus assistere censiliis, auxiliis, favotibus et pro- 

mocionibus oportunis, pro quibus vobis in similibus et maioribus semper 

nianebimus obligati. In cuius rei testimoniam sigillum civitatis Con- 

stantiensis ex parle ornnium nostrorum cofederatoruin duximus appo- 

nendum. Datum Constantie in die Petri et Pauli apostolorum. Anno 

domini millesimo ccc secundo. Indictione decima. Ex parte civilalis 

Constantiensis nec non oppidorum circa lacuin Constanciensem, adia- 

cencia sacro Romano itnperio subiecla insimul confederacionem propter 

commune bonum pacis generalis tenentes etc. fol. 5. 
1 sollicitudine indefessis, ^)f. €icfe 9tbfd;rift ift nadi bem (icnc.-pt gcmacbt, 

ba^cv finb bie Ütameu nid)t au$gefd)vieben itnb 6afu^fel)tcr eingefdiUcbcu. 
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24. fftadjridjt bet ©tabt Koufianj an bie ©tabt .Köln, bafi auf bie greif 

djuitg beö fWailäubet Kaufmann« ju .Köln nun and; bic DfaücnSburger 
.Kaufleute in bcr Sombarbei iljre SBaareit lieber befommen Ratten, n>o* 
bet Konfianj für fiel) uub feine 23unbe$genoffen bet ©tabt Köln üerfpridjt, 
baff ihre 2Ingel)ötigen wegen biefer ©adje üon ben 33imbeSfiäbteu ani 

53obenfee nidjt gefrfir.ft tu et ben füllten. O. ©.